

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул., д.33, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто двадцать две тысячи девятьсот сорок восемь рублей 57 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					24,215		122 948,57
АДС					23,615		117 011,27
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток БП-00016047 Асфальт холодный 25кг БП-00017284 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,48	37 714,63	18 103,02
				кг	500	20,71	10 355,00
				кг	150	4,87	730,50
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	10,32	1 263,77	13 042,06
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	10,3	588,85	6 065,16
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич БП-00017703 Песок строительный 50 кг БП-00017702 Цемент М400 50 кг Евроцемент ЦЕМ II/Ф-Ш 32,5 50 кг БП-00017367 Кирпич рядовой пустотелый М125 250x120x65 мм	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,52	36 683,35	19 075,34
				кг	50	2,28	114,00
				кг	50	8,83	441,50
				шт	18	36,26	652,68
5	5	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм БП-00015904 Отвод ПП 50 мм/45* БП-00015899 Переход ПП 160/110 наруж. БП-00013139 Переход ПВХ на чугун ДУ 110*100 нар. БП-00013141 Переход ПП 110*50 00-00007770 Арматура А 3 10 (2,9м) 00-00010044 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110мм (18265) БП-00017005 Отвод наружный DN 110мм x 45 гр. БП-00017010 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г. БП-00017008 Тройник наружный DN 110x110мм x 45 гр. БП-00017009 Тройник наружный DN 160x110мм x 45 гр. БП-00017002 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*1000 мм БП-00017001 Труба канализационная наружная DN 110*3,4*2000 мм 00-00012174 Труба канализационная внутренняя DN 110*3,4*1000 мм БП-00017848 Анкер забивной М10 БП-00017846 Вазелин тех. 150гр. БП-00017845 Диск отрезной 125*1,2*22 мм по металлу 00-00011638 Бур 6*160 makita	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,9	22 097,91	41 986,03
				шт	2	19,90	39,80
				шт	1	223,00	223,00
				шт	2	430,00	860,00
				шт	1	42,50	42,50
				пог.м	3	38,79	116,37
				упак	4	42,30	169,20
				шт	10	79,17	791,70
				шт	1	195,83	195,83
				шт	4	156,67	626,68
				шт	1	485,00	485,00
				шт	8	311,67	2 493,36
				шт	2	633,34	1 266,68
				шт	3	223,48	670,44
				шт	5	3,63	18,15
				шт	1	215,22	215,22
				шт	2	23,00	46,00
				шт	2	86,00	172,00

		БП-00014161 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	155,00	155,00
		БП-00014162 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250г		шт	1	160,83	160,83
		00-00009075 Кольцо уплотнительное Корсис DN 160		шт	2	51,00	102,00
		00-00004675 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000 мм		шт	2	279,17	558,34
		00-00012480 Отвод PP 110*30		шт	1	38,00	38,00
6	6	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м трубопровода	0,05	112 157,00	5 607,85
		БП-00017003 Труба канализационная наружная DN 160*4,0*2000 мм		шт	2	1 340,84	2 681,68
		БП-00014158 Труба канализационная наружная DN 160x4,0x1000мм		м	1	507,50	507,50
		БП-00014471 Переход ПВХ 160x110 нар.		шт	1	221,00	221,00
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор выпуск канализации по расп. гл. инж.; выпуск кан-ции)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,045	291 818,00	13 131,81

Прямые затраты по разделу:	56 337,81
Накладные расходы по разделу:	25 081,48
Сметная прибыль по разделу:	16 090,11
НДС 20% по разделу:	19 501,88
Итого по разделу, включая НДС:	117 011,27

ЖЭС-3					0,6		5 937,30
8	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар1)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,6	9 895,50	5 937,30
		БП-00018094 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг		кг	10	43,03	430,30
		БП-00018689 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	30	7,17	215,10

Прямые затраты по разделу:	2 723,83
Накладные расходы по разделу:	1 392,55
Сметная прибыль по разделу:	831,37
НДС 20% по разделу:	989,55
Итого по разделу, включая НДС:	5 937,30

Прямые затраты по всем разделам:	59 061,64
Накладные расходы по всем разделам:	26 474,03
Сметная прибыль по всем разделам:	16 921,48
НДС 20% по всем разделам:	20 491,43
Итого по разделам, включая НДС:	122 948,57

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.